SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

Express 19/0+/2016

Registered office: 403, A Wing, The Qube, CTS 1498, A/2, M. V. Road, Behind Taj Flight Kitchen, Marol, Andheri (E), Mumbai 400 059; [Ti:91-22-40381888 (F]: 022- 40381850 | investor@safari.in | www.safari.in CIN: L25200MH1980PLC022812

NOTICE is hereby given that the 36" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Fnday, 12" August 2016 at Hamra Banquet Hall. Hotel Suba International, 211, Chakala Sahar Road, Andheri (E), Mumbai - 400 099 at 10,00 am to transact the business mentioned in the Notice conveying the said AGM which together with the Annual Report for the financial year 2015-16 has been emailed to those Members who have opted to receive communications via email and by post in physical form to the rest of the Members.

The said documents are also displayed on the website of the Company, www.safan.in and are also available for inspection at the Registered office of the Company during business hours. The Notice of the AGM is also available on the website of the National Securities Depositories Limited ("NSDL") at www.evoting.risdl.com.

Members to whom the above documents have been sent in small are entitled to receive the same in physical form upon request. The request may be sent in writing to the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company or the Company at its Registered Office or on safari.gogreen@adroitcorporate.com or info@adroitcorporate.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the 36° AGM of the Company by electronic means. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the Agency to provide remote e-voting facility.

The remote e-voting period shall commences on Monday 8" August, 2016 (9:00 am) and ends on Thursday 11" August, 2016 (5:00 pm). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

A person whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners as on 4" August 2016 ("cut- off date") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM through poll. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on 4" August 2016.

Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 4° August 2016 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdi.co.in or to the info@adroitcorporate.com.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the AGM.

The facility for voting through poll paper shall be made available at the AGM and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through poll.

The procedure of remote e-voting is available in the AGM Notice, in the email sent to the Members by NSOL as well as on the NSDL website www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available under the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or contact:

Sections of white to be a section of contact.			
Particulars	NSDL	RTA	
Name and Designation	Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager	Mr. Ganesh Salian, Manager	
Address		17- 20, Jafarbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbal-400 059	
Email Id and Telephone number	evoting@nsdl.co.in or RajivR@nsdl.co.in 022-24994738 or Toll Free No: 1800-222-990	ganeshs@adroitcorporate.com 022-42270422	

The Company has completed dispatch of the Notice conveying the said Annual General Meeting together with the Annual Report, Attendance Slip and Proxy Form to its Members on 18th July 2016.

Notice is further given pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 5th August 2016 to Friday, 12th August 2016 (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company and to determine the names of the Members who will be entitled for dividend if declared in the ensuring AGM.

For SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

sd/-

Sudhir Jatia Chairman & Managing Director

Place: Mumbai Date: 19" July 2016

सफारी इंडस्ट्रीज (इंडिया) लिमिटेड SAFARI

Narshakti

19/07/2016

नोंदणीकृत कार्यालय : ४०३, ए विंग, दि क्युब, सीटीएस १४९८, ए/२, एम.व्ही. रोड, ताज फ्लाईट किचनमागे, मरोळ, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९ फोन: ९१-२२-४०३८१८८८ (फॅक्स) ०२२-४०३८१८५० | investor@safari.in | www.safari.in सीआयएन : एल२५२०० एमएच१९८० पीएलसी०२२८१२

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता वार्षिक अहवालासह एकत्रित सदर एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी हमरा बॅन्क्वेट हॉल, हॉटेल सुबा इंटरनॅशनल २११, चकाला सहार रोड, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००९९ येथे शुक्रवार, १२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. घेण्यात येणार आहे. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल इमेलद्वारे पत्र व्यवहार स्वीकारणे मान्य केलेल्या सभासदांना ई-मेल करण्यात आला आहे आणि इतर सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरुपात पोस्टाने पाठविण्यात आला आहे. सद्र दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.safari.in वर दर्शविण्यात आला आहे आणि कामकाजाच्या वेळेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी सुध्दा उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना www.evoting.nsdl.com येथील नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (''एनएसडीएल'') च्या वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांना वरील दस्तावेज ईमेलने पाठविले आहेत ते विनंती करून प्रत्यक्ष स्वरुपात प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार आहेत. विनंती कंपनीचे रजिस्टार आणि शेअर टान्सफर एजंट किंवा तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीकडे किंवा safarigogreen@adroitcorporate.com किंवा info@adroitcorporate.com वर लेखी पाठव शकतात.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) ॲमेंडमेंट रूल्स २०१५ च्या द्वारे सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्टेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्यलेशन ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे कंपनीच्या ३६ व्या एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे. सभासद सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहन इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत वापरून (दुरस्थ ई-मतदान) त्यांचे मतदान करू शकतात. कंपनी दुरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') च्या सेवेसह जोडली गेली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, ८ ऑगस्ट, २०१६ (स. ९.०० वा.) सुरू होईल आणि गुरुवार ११ ऑगस्ट, २०१६ (सायं. ५.०० वा.) संपेल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर दुरस्थ ई-मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही. सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदाला त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

४ ऑगस्ट, २०१६ (''कट ऑफ तारीख'*) रोजीस लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये ज्या व्यक्तीची नावे असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यात तसेच पोलमार्फत एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. संभासदांचे मतदानाचे हक्क ४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी कंपनीच्या पूर्णदेय समभाग भांडवलाच्या त्यांच्या भागांच्या प्रमाणात राहतील.

कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच ४ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस भाग धारण केलेले आहेत ते evoting@nsdl.co.in किंवा info@adroitcorporate.com येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

ज्या सभासदानी एजीएमपूर्वी दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुध्दा एजीएमला हजर राह् शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.

मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना मतपत्रिकेमार्फत सभेत त्यांचा हक्क वापरणे शक्य होईल.

दरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया एनएसडीएलद्वारे सभासदांना पाठविलेल्या ईमेलमधील एजीएमच्या सूच-नेत तसेच एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही सभासदांकरिता असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि सभासदांकरिता दूरस्थ ई-मतदान युजर मॉड्युल www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध आहे किंवा येथे संपर्क करावा.

तपशील	एनएसडीएल	आस्टीए	
नाव आणि हुद्दा	श्री. राजीव रंजन सहाय्यक व्यवस्थापक	श्री. गणेश सालियन व्यवस्थापक	
पत्ता	ट्रेड वर्ल्ड-ए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३	१७-२० जाफरभॉय इंडस्ट्रियल इस्टेट, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९	
ईमेल आयडी आणि टेलिफोन क्रमांक	evoting@nsdl.co.in र्किवा RajivR@nsdl.co.in ०२२- २४९९४७३८ किंवा टोल फ्री क्र. : १८००-२२२-९९०	ganeshs@adroitcorporatecom ०२२-४२२७०४२२	

कंपनीने १८ जुलै, २०१६ रोजीस सभासदांना वार्षिक अहवाल, अटेन्डन्स स्लिप आणि प्रतिपत्री प्रपत्रासह एकत्रित सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेला बोलाविणारी सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके ही आगामी एजीएममध्ये घोषित झाल्यास लाभांशाच्या हक्कदार सभासदांची नावे निश्चित करण्यासाठी आणि कंपनीच्या एजीएमच्या हेतुकरिता शुक्रवार, ५ ऑगस्ट, २०१६ ते शुक्रवार, १२ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

सफारी इंडस्ट्रीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सुधिर जतिया

दिनांक : १९ जुलै, २०१६.

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई